
COMUNE DI NOVE
PROVINCIA DI VICENZA

MUSEO 78

Determinazione N° 235

OGGETTO:Affidamento incarico en impegno di spesa per l'organizzazione di un rinfresco in occasione
dell'inaugurazione della mostra di Federico Bonaldi  "La Magia del racconto sculture ceramica grafica"
Museo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il T.U. approvato con D. Lgs. N. 267/2000;
VISTO il vigente Statuto comunale;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità approvato con deliberazione consigliare n° 32 del
25.06.96;
VISTO l’art. 79 del T.U. approvato con D. Lgs. N. 267/2000;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. Sindacale prot. n. 1595 del 27.02.2015 di nomina a della sottoscritta
Lauriana Bordignon, quale Responsabile dell’Area Amministrativa / Servizi Sociali / Cultura / Servizi
Demografici;
RICHIAMATA la delibera consiliare n. 69 del 23.12.2014, dichiarata immediatamente eseguibile, con la
quale sono stati approvati il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2015, il Bilancio Pluriennale e
la Relazione Previsionale e Programmatica 2015-2017;
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 221 del 31.12.2014 con la quale è stato
approvato il P.E.G. 2015;
Richiamata la Delibera di Giunta n. 70 del 16/04/2015 con la quale si provvedeva ad approvare la
collaborazione con il Comune di Bassano del Grappa nell’organizzazione della mostra antologica dedicata al
maestro ceramista Federico Bonaldi “La Magia del racconto sculture ceramica grafica” – 13 giugno – 18
ottobre 2015;

Richiamata la Delibera di Giunta n. 89 del 15/05/2015 con la quale si procedeva ad approvare l’accordo
operativo tra il Comune di Bassano del Grappa e il Comune di Nove;

Ravvisata  la necessità di provvedere ad organizzare un  rinfresco in modo da accogliere il pubblico presente
sabato 13.06.2015,  alle ore 18:00 in occasione dell’inaugurazione della mostra;

Dato Atto che, a tal fine ,sono state contattate le seguenti ditte, che hanno presentato le loro offerte:
- Pasticceria Marcon – Nove (prot.  0004825 del 10/06/2015)
- Martini 47 - Nove (Prot. N. 0004856 del 10/06/2015)
- Antica Osteria Al Viale (prot. N. 0004824 del 10/06/2015)

Preso Atto che, sulla base dei costi unitari offerti sui singoli alimenti e bibite,  l’Antica Osteria Al Viale
risulta aver presentato l’offerta più vantaggiosa;

Richiamati:
l’art. 125, comma 11, del D.Lgs. 163/2006 (Codice dei Contratti Pubblici) che testualmente recita “Per-
servizi o forniture inferiori a quarantamila euro, è consentito l'affidamento diretto da parte del
responsabile del procedimento”;
l’art.183 del D.Lgs. 267/2000 in materia di “Impegno di spesa”;-

SERVIZIO N°



Dato atto che nell’ambito delle convenzioni CONSIP e del MEPA al momento non esistono i beni e/o i
servizi oggetto del presente provvedimento e che la scelta dei fornitori risulta effettuata in base alla
convenienza economica dei prezzi praticati;

Ritenuto opportuno incaricare la ditta “Antica Osteria Al Viale” di Polloniato Ruggero Piazza G. De Fabris,
7 Nove all’organizzazione del rinfresco ad un costo complessivo di €  500,00 (iva inclusa) CIG:
Z4214ED69A;

D E T E R M I N A

di incaricare, per le motivazioni espresse in premessa, la ditta “Antica Osteria Al Viale” di1)
Polloniato Ruggero Piazza G. De Fabris, 7 Nove all’organizzazione del rinfresco ad un costo
complessivo di €  500,00 (iva inclusa) CIG:  Z4214ED69A;
di impegnare e di  imputare la  somma complessiva di € 500,00 (Iva compresa) al Cap. Cap. 37522)
(Spese gestione Museo della Ceramica) Miss. 5  – Progr. 1 – Piano dei Conti (1 – 03 - 01 – 02);
di stabilire che a tale affidamento è stato attribuito il seguente CIG: Z4214ED69A;3)

Nove,11/06/2015
IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to  LAURIANA BORDIGNON

    

VISTO: per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione suesposta con impegno della relativa
spesa mediante imputazione all’intervento del B.P. corrente esercizio indicato nella stessa determinazione.

Nove, 11-06-2015
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

F.to rag. BAGARELLA MARGHERITA

N.ro  Reg.

La presente determinazione viene pubblicata in elenco all’Albo online in data           .

IL MESSO COMUNALE


